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NOME DEL BENE

Miniera di Terras Collu

Municipio di Gonnesa
Scuola Elementare di Gonnesa
Miniera di Monte Onixeddu

Miniera di Terras Collu

Stazione di Gonnesa
Serbatoio Stazione di Gonnesa
Castello del Pozzo Murecci Nuraghe e Postazione Militare Guardia Manna

Discenderia Miniera di Terras Collu Complesso Archeologico Monte Sinni

Ponte e Galleria Funtana Coperta 95059521 Fortini Miloitari Su Prelau
Casello 49 Ferrovia FMS 95059522 Fortini Militari Bega su Pitticcheddu
Galleria e cabina di Segnalazione 95059523 Strutture Militar Cuccuegai

Ponte Monte Meu 95059524 Terme Romane di Bangius

Ponte Stazione Monteponi 95059525 Pozzo Baccarini

Ponte 1 Guardia Pisano 95059527 Postazioni militari di Porto Paglia
Ponte 2 Guardia Pisano 95059528 Fonderia di Fontanamare
Casello 47 Ferrovia FMS 95059529 Tombe di Coremo

95059530
95059531
95059532
95059533
95059534
25059535
95059536
GHue9537
95059538
95059539
95059540
95059543

Muline Su Mulinu de Masciminu Funtana Coperta
Postazione Militare Serra Pirastu
Nuraghe Medau Massidda

Ponte bivio Plagemesu Su Prelau

Cantoniera Gonnesa
Torre di Porto Paglia
Tonnara di Porto Paglia
Fortini Militari Campumari

Tombe di Giganti Su Narboni di Ciccunieddu

Vasca Vinaria di Nuraxi Figus

Nuraghe Is Bangius
Nuraghe Ghilotta
Nuraghe Muromoi
Nuraghe La Torretta Villaggio Minerario Monte Scorra
Nuraghe Seruci Pozzo di Culmine
Nuraghe SErbexi
Nuraghe Corona Maria
Nuraghe Moru Nieddu

Nuraghe Murrumoi

Norman
Nuraghe di Campumari
Cimitero di Cortoghiana

Nuraghe Is Arenas

Nuraghe Perdaias Mannas
Nuraghe Punta S'Intilla

Nuraghe Su Arci

Nuraghe Nuraxi Figus
Complesso Megalitico Monte Generé
Tombe di Giganti di Punta Seruci
Complesso Archeologico Murrumoi
Tempio Nuragico Nuraxi Figus
Guroni Manna

Tomba di Giganti Seruci
Necropoli Serra Maverru
Nuraghe Serra Nuraxi
SantAndrea Apostolo
Santlsidoro Agricoltore

Cimitero di Gonnesa

Medau Manna

Medau Ghisu

Medau Casula

Domus Nieddas

Medau Floris
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